

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

工事名	立野ダムデータ処理装置設置工事
工事地名	熊本県阿蘇郡南阿蘇村立野地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 4月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 4月
2) 事務所名	立野ダム工事事務所 工事課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2289550001	1 4) 単価適用年月	2022年 4月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 4月
5) 変更回数	2回	1 6) 前請負工事費	90,299,000
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	89,941,500
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	337日間 自 令和 4年 4月29日 (当初) 至 令和 5年 3月31日 (2回変更) 至 令和 5年 3月31日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	熊本県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	長陽	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	立野ダム	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 4年 4月 1日

3. 予算科目

1) 予算科目： 河川整備事業費	2) 目： 河川総合開発事業費	3) 目の細分： 工事費	4) 事業名：
---------------------	--------------------	-----------------	---------

設計内訳書

工事名	立野ダムデータ処理装置設置工事 (2 回変更合意) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)			1		54,072,780				
		式	1		56,246,103	1	2,173,323		
ダム堰諸量設備			1		54,072,780				
		式	1		56,246,103	1	2,173,323		
ダム堰諸量装置 (立野ダム管理支所)			1		42,178,231				
		式	1		43,624,861	1	1,446,630		
放流操作装置 1	FA-PC		1	1,459,454	1,459,454			単-1号	
		台	1	1,459,454	1,459,454	0	0		
放流操作装置 2	FA-PC		1	1,459,454	1,459,454			単-2号	
		台	1	1,459,454	1,459,454	0	0		
中継端子盤			1	1,641,886	1,641,886			単-3号	
		台	1	1,641,886	1,641,886	0	0		
入出力装置			1	2,918,909	2,918,909			単-4号	
		台	1	2,918,909	2,918,909	0	0		
操作表示器	遠方操作盤		1	2,554,046	2,554,046			単-5号	
		台	1	2,554,046	2,554,046	0	0		
情報入力・提供装置	FA-PC PLC		1	4,378,364	4,378,364			単-6号	
		台	1	4,378,364	4,378,364	0	0		
制御系LAN	HUB, SW 等		1	136,823	136,823			単-7号	
		台	1	136,823	136,823	0	0		
情報系LAN	HUB, SW 等		1	182,431	182,431			単-8号	
		台	1	182,431	182,431	0	0		
河川系LAN	HUB, SW 等		0	0	0			単-9号	
		台	1	929,058	929,058	1	929,058		

設計内訳書

工事名	立野ダムデータ処理装置設置工事 (2 回変更合意) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
表示制御装置	FA-PC	台	1	1,459,454	1,459,454			単-10号	
		台	1	1,459,454	1,459,454	0	0		
情報表示装置		式	1		8,939,161			内-1号	
		式	1		8,939,161	0	0		
機器収容架	サブチャンネルベース含む	架	3	1,021,618	3,064,854			単-11号	
		架	3	1,021,618	3,064,854	0	0		
OAテーブル	耐震補強金物含む	台	3	118,580	355,740			単-12号	
		台	0	118,580	0	-3	-355,740		
OAテーブル (構成変更)	耐震補強金物含む	台	0	0	0			単-13号	
		台	4	102,196	408,784	4	408,784		
OAテーブル (2段ラックタイプ)	耐震補強金物含む	台	0	0	0			単-14号	
		台	2	232,264	464,528	2	464,528		
警報盤	壁掛	台	3	729,727	2,189,181			単-15号	
		台	3	729,727	2,189,181	0	0		
プリンタ	カラーレーザー	台	1	474,322	474,322			単-16号	
		台	1	474,322	474,322	0	0		
時計装置	FM タイムサーバ	台	1	510,809	510,809			単-17号	
		台	1	510,809	510,809	0	0		
ゲートウェイボックス		台	2	437,836	875,672			単-18号	
		台	2	437,836	875,672	0	0		
貯水位計測装置		台	2	1,094,591	2,189,182			単-19号	
		台	2	1,094,591	2,189,182	0	0		
貯水位計	水晶式	台	2	3,283,773	6,567,546			単-20号	
		台	2	3,283,773	6,567,546	0	0		

設計内訳書

工事名	立野ダムデータ処理装置設置工事 (2 回変更合意) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
雨量計	雨量発信器、記録計、 台座	台	1	820,943	820,943			単-21号	
			1	820,943	820,943	0	0		
ダム・堰諸量装置 (熊本河川国道事務所)		式	1		1,568,913				
			1		1,459,454	1	-109,459		
管理支所用端末装置	FA-PC	台	1	1,459,454	1,459,454			単-22号	
			1	1,459,454	1,459,454	0	0		
OAテーブル		台	1	109,459	109,459			単-23号	
			0	109,459	0	-1	-109,459		
ダム・堰諸量装置 (処理機能)		式	1		10,325,636				
			1		11,161,788	1	836,152		
入出力処理		式	1		702,362			内-2号	
			1		702,362	0	0		
通信処理		式	1		1,824,318			内-3号	
			1		1,824,318	0	0		
シリアル通信処理		式	0		0			内-4号	
			1		836,152	1	836,152		
ダム水文量演算処理		式	1		319,255			内-5号	
			1		319,255	0	0		
流域水文量演算処理		式	1		638,511			内-6号	
			1		638,511	0	0		
情報の判定と警報通報処理		式	1		456,079			内-7号	
			1		456,079	0	0		
表示処理		式	1		2,736,477			内-8号	
			1		2,736,477	0	0		

設計内訳書

工事名	立野ダムデータ処理装置設置工事 (2 回変更合意) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
データ蓄積処理		式	1		456,079			内-9号	
			1		456,079	0	0		
記録処理・集計処理		式	1		1,824,318			内-10号	
			1		1,824,318	0	0		
操作処理		式	1		456,079			内-11号	
			1		456,079	0	0		
保守設定処理		式	1		547,295			内-12号	
			1		547,295	0	0		
情報提供処理		式	1		364,863			内-13号	
			1		364,863	0	0		
機器単体費		式	1		54,072,780				
			1		56,246,103	1	2,173,323		
電子応用設備		式	1		2,067,819				
			1		2,358,595	1	290,776		
ダム・堰諸量設備工		式	1		1,755,770				
			1		1,861,711	1	105,941		
ダム・堰諸量装置設置工 (立野ダム管理支所)		式	1		1,699,073				
			1		1,824,699	1	125,626		
放流操作装置 1 設置		台	1	55,778	55,778			単-24号	
			1	55,778	55,778	0	0		
放流操作装置 2 設置		台	1	39,049	39,049			単-25号	
			1	39,049	39,049	0	0		
中継端子盤設置		台	1	70,874	70,874			単-26号	
			1	70,874	70,874	0	0		

設計内訳書

工事名	立野ダムデータ処理装置設置工事 (2 回変更合意) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
入出力装置設置		台	1	125,148	125,148			単-27号	
		台	1	125,148	125,148	0	0		
操作表示器設置		台	1	88,862	88,862			単-28号	
		台	1	88,862	88,862	0	0		
河川系LAN設置		台	0	0	0			単-29号	
		台	1	38,611	38,611	1	38,611		
OAテーブル設置		台	0	0	0			単-30号	
		台	3	29,005	87,015	3	87,015		
情報入力提供装置設置		台	1	92,036	92,036			単-31号	
		台	1	92,036	92,036	0	0		
情報表示装置設置		式	1		188,196			内-14号	
		式	1		188,196	0	0		
警報盤設置		台	3	4,606	13,818			単-32号	
		台	3	4,606	13,818	0	0		
プリンタ設置		台	1	16,519	16,519			単-33号	
		台	1	16,519	16,519	0	0		
貯水位計設置		式	1		144,440			内-15号	
		式	1		144,440	0	0		
雨量計設置		台	1	10,170	10,170			単-34号	
		台	1	10,170	10,170	0	0		
ダム諸量総合調整		式	1		103,862			内-16号	
		式	1		103,862	0	0		
引張試験		本	3	2,526	7,578			単-35号	
		本	3	2,526	7,578	0	0		

設計内訳書

工事名	立野ダムデータ処理装置設置工事 (2 回変更合意) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配線			1		742,743			内-17号	
		式	1		742,743	0	0		
ダム・堰諸量装置設置工 (熊本河川国道事務所)			1		56,697				
		式	1		37,012	1	-19,685		
管理支所用端末装置設置			1	55,778	55,778			単-36号	
		台	0	55,778	0	-1	-55,778		
管理支所用端末装置設置 (OAケーブルなし)			0	0	0			単-37号	
		台	1	36,093	36,093	1	36,093		
配線			1		919			内-18号	
		式	1		919	0	0		
システム・インテグレーション			1		167,928				
		式	1		352,763	1	184,835		
システム・インテグレーション			1		167,928				
		式	1		352,763	1	184,835		
システム・インテグレーション			1		167,928			内-19号	
		式	0		0	-1	-167,928		
システム・インテグレーション (構成変更)			0		0			内-20号	
		式	1		352,763	1	352,763		
工場製品輸送工			1		144,121				
		式	1		144,121	0	0		
輸送工			1		144,121				
		式	1		144,121	0	0		
輸送(電気)			1		144,121			内-21号	
		式	1		144,121	0	0		

設計内訳書

工事名	立野ダムデータ処理装置設置工事 (2 回変更合意) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		2,067,819				
		式	1		2,358,595	1	290,776		
共通仮設費		式	1		16,282,406				
		式	1		22,037,705	1	5,755,299		
共通仮設費		式	1		16,082,817				
		式	1		21,817,519	1	5,734,702		
技術管理費		式	1		16,082,817				
		式	1		21,750,070	1	5,667,253		
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費		式	1		10,577			内-22号	
		式	1		10,577	0	0		
移動体通信設備費用		式	1		16,072,240			内-23号	
		式	1		16,072,240	0	0		
基地局設備設定費用		式	0		0			内-24号	
		式	1		5,574,348	1	5,574,348		
諸経費動向調査費		式	0		0			内-25号	
		式	1		92,905	1	92,905		
営繕費		式	0		0				
		式	1		67,449	1	67,449		
快適トイレ		式	0		0			内-26号	
		式	1		67,449	1	67,449		
共通仮設費(率計上)		式	1		199,589				
		式	1		220,186	1	20,597		
純工事費		式	1		18,350,225				
		式	1		24,396,300	1	6,046,075		

設計内訳書

工事名	立野ダムデータ処理装置設置工事 (2 回変更合意) (個別合意)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
現場管理費		式	1		1,015,139				
		式	1		1,180,832		1	165,693	
機器間接費		式	1		6,237,900				
		式	1		6,521,987		1	284,087	
技術者間接費		式	1		1,013,229				
		式	1		1,330,411		1	317,182	
機器管理費		式	1		5,224,671				
		式	1		5,191,576		1	-33,095	
工事原価		式	1		25,603,264				
		式	1		32,099,119		1	6,495,855	
一般管理費等		式	1		2,088,956				
		式	1		2,259,778		1	170,822	
工事価格		式	1		81,765,000				
		式	1		90,605,000		1	8,840,000	
消費税相当額		式	1		8,176,500				
		式	1		9,060,500		1	884,000	
工事費計		式	1		89,941,500				
		式	1		99,665,500		1	9,724,000	

一式当たり内訳書

情報表示装置設置

第 14号内訳書

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(壁掛) 新設 補正なし		1	33,450	33,450			WE430302
		台	1	33,450	33,450	0	0	単一 87号
CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(壁掛) 新設 補正あり		3	23,420	70,260			WE430302
		台	3	23,420	70,260	0	0	単一 88号
CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正なし		1	33,100	33,100			WE430402
		台	1	33,100	33,100	0	0	単一 89号
CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正あり		3	23,170	69,510			WE430402
		台	3	23,170	69,510	0	0	単一 90号
合 計					188,196			
					188,196		0	

一式当たり内訳書

貯水位計設置

第 15号内訳書

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
雨量・水位計据付	水位計水圧式 新設 補正なし		1	77,700	77,700			WE310800
		台	1	77,700	77,700	0	0	単一 94号
雨量・水位計据付	水位計水圧式 新設 補正あり		1	54,390	54,390			WE310800
		台	1	54,390	54,390	0	0	単一 95号
中継BOX据付	新設		1	26,260	26,260			WYB00047
		台	1	26,260	26,260	0	0	単一 96号
合 計					144,440			
					144,440		0	

一式当たり内訳書

ダム諸量総合調整

第 16号内訳書

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ネットワーク総合調整 (ダム・堰)	操作卓 補正なし		1	9,930	9,930			WE415301
		台	1	9,930	9,930	0	0	単一 98号
ネットワーク総合調整 (ダム・堰)	操作卓 補正あり		2	6,951	13,902			WE415301
		台	2	6,951	13,902	0	0	単一 99号
NW平滑・制御総合調整 (ダム・堰)	データ入出力部 補正なし		1	9,930	9,930			WE415302
		組	1	9,930	9,930	0	0	単一 100号
NW平滑・制御総合調整 (ダム・堰)	制御処理装置 補正あり		1	6,951	6,951			WE415302
		組	1	6,951	6,951	0	0	単一 101号
ネットワーク総合調整 (ダム・堰)	演算処理装置 補正あり		1	6,951	6,951			WE415301
		台	1	6,951	6,951	0	0	単一 102号
通信機能確認総合調整 (ダム・堰)	通信機能確認調整		1		66,200			WE415303
		式	1		66,200	0	0	単一 103号
合 計					103,862			
					103,862		0	

一式当たり内訳書

配線

第 17号内訳書

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
UTP Cat5e-4P 屋内ころがし配線			214	298	63,772			WYB00021
		m	214	298	63,772	0	0	単一 105号
SWVP 0.5-60C 屋内ころがし配線			16	1,000	16,000			WYB00033
		m	16	1,000	16,000	0	0	単一 106号
SWVP 0.5-6C 屋内ころがし配線			92	339	31,188			WYB00025
		m	92	339	31,188	0	0	単一 107号
600V CV3.5mm2-2C 屋内ころがし配線			50	819	40,950			WYB00039
		m	50	819	40,950	0	0	単一 108号
600V CV5.5mm2-2C 屋内ころがし配線			9	880	7,920			WYB00048
		m	9	880	7,920	0	0	単一 109号
CVV-S 1.25mm2-3C 屋内ころがし配線			8	837	6,696			WYB00049
		m	8	837	6,696	0	0	単一 110号
CVV-S 1.25mm2-2C 屋外ころがし配線			2	401	802			WYB00050
		m	2	401	802	0	0	単一 111号
水位計付属ケーブル 屋外ころがし配線 (材料なし)			64	666	42,624			WYB00035
		m	64	666	42,624	0	0	単一 112号
UTP Cat5e-4P 屋内管内配線			5	500	2,500			WYB00037
		m	5	500	2,500	0	0	単一 113号
SWVP 0.5-6C 屋内管内配線			5	541	2,705			WYB00041
		m	5	541	2,705	0	0	単一 114号
CVV-S 1.25mm2-2C 屋外管内配線			6	603	3,618			WYB00052
		m	6	603	3,618	0	0	単一 115号
水位計付属ケーブル 屋外管内配線 (材料なし)			90	1,111	99,990			WYB00051
		m	90	1,111	99,990	0	0	単一 116号

一式当たり内訳書

配線

第 17号内訳書

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-0000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
UTP Cat5e-4P 屋内ラック配線			4	621	2,484			WYB00045
		m	4	621	2,484	0	0	単一 117号
SWVP 0.5-6C 屋内ラック配線			4	662	2,648			WYB00053
		m	4	662	2,648	0	0	単一 118号
CVV-S 1.25mm2-2C 屋内ラック配線			5	724	3,620			WYB00054
		m	5	724	3,620	0	0	単一 119号
CVV-S 1.25mm2-3C 屋内ラック配線			7	1,606	11,242			WYB00046
		m	7	1,606	11,242	0	0	単一 120号
CVV-S 1.25mm2-3C 屋内ピット配線			7	1,059	7,413			WYB00058
		m	7	1,059	7,413	0	0	単一 121号
CVV-S 1.25mm2-3C 地中管内配線			358	1,282	458,956			WYB00056
		m	358	1,282	458,956	0	0	単一 122号
LANケーブル (材料のみ)	UTP Cat5e-4P		20	36	720			WYB00028
		m	20	36	720	0	0	単一 123号
SWVPケーブル (材料のみ)	SWVP 0.5-60C		7	334	2,338			WYB00030
		m	7	334	2,338	0	0	単一 124号
CVケーブル (材料のみ)	600V CV3.5mm2-2C		34	153	5,202			WYB00055
		m	34	153	5,202	0	0	単一 125号
FCPEVケーブル (材料のみ)	FCPEV 0.9-1P		14	63	882			WYB00043
		m	14	63	882	0	0	単一 126号
合 計					742,743			
					742,743		0	

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-1号	放流操作装置 1	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	1,459,454
						1		1,459,454
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流操作装置 1		FA-PC		1	1,600,000	1,600,000	WYB00001	
			台	1	1,600,000	1,600,000	単- 38号	
計						1,600,000		
単価						1,600,000		
						1,600,000	円/台	

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-2号	放流操作装置 2	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	1,459,454
						1		1,459,454
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流操作装置 2		FA-PC		1	1,600,000	1,600,000	WYB00003	
			台	1	1,600,000	1,600,000	単- 39号	
計						1,600,000		
単価						1,600,000		
						1,600,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-3号	中継端子盤		単位	台	数量	1	単価	1,641,886
						1		1,641,886
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中継端子盤				1	1,800,000	1,800,000	WYB00002	
			台	1	1,800,000	1,800,000	単- 40号	
計						1,800,000		
単価						1,800,000		
						1,800,000	円/台	

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-4号	入出力装置		単位	台	数量	1	単価	2,918,909
						1		2,918,909
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入出力装置				1	3,200,000	3,200,000	WYB00005	
			台	1	3,200,000	3,200,000	単- 41号	
計						3,200,000		
単価						3,200,000		
						3,200,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-5号	操作表示器	遠方操作盤	単位	台	数量	1	単価	2,554,046
						1		2,554,046
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
操作表示器		遠方操作盤		1	2,800,000	2,800,000	WYB00007	
			台	1	2,800,000	2,800,000	単- 42号	
計						2,800,000		
単価						2,800,000		
						2,800,000	円/台	

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-6号	情報入力・提供装置	FA-PC PLC	単位	台	数量	1	単価	4,378,364
						1		4,378,364
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報入力・提供装置		FA-PC PLC		1	4,800,000	4,800,000	WYB00009	
			台	1	4,800,000	4,800,000	単- 43号	
計						4,800,000		
単価						4,800,000		
						4,800,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-7号	制御系LAN	HUB, SW 等	単位	台	数量	1	単価	136,823
						1		136,823
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
制御系LAN		HUB, SW 等			1	150,000	150,000	WYB00011
			台	1	150,000		150,000	単- 44号
計							150,000	
							150,000	
単価							150,000	円/台
							150,000	

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-8号	情報系LAN	HUB, SW 等	単位	台	数量	1	単価	182,431
						1		182,431
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
情報系LAN		HUB, SW 等			1	200,000	200,000	WYB00013
			台	1	200,000		200,000	単- 45号
計							200,000	
							200,000	
単価							200,000	円/台
							200,000	

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-9号	河川系LAN	HUB, SW 等	単位	台	数量	0	単価	0
						1		929,058
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
河川系LAN		HUB, SW 等		0	0	0	WYB00059	
			台	1	1,000,000	1,000,000	単-46号	
計						0		
						1,000,000		
単価						0		
						1,000,000	円/台	

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-10号	表示制御装置	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	1,459,454
						1		1,459,454
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表示制御装置		FA-PC		1	1,600,000	1,600,000	WYB00015	
			台	1	1,600,000	1,600,000	単-47号	
計						1,600,000		
						1,600,000		
単価						1,600,000		
						1,600,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	機器収容架	サブチャンネルベース含む	単位	架	数量	1	単価	1,021,618
						1		1,021,618
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器収容架		サブチャンネルベース含む		1	1,120,000	1,120,000	WYB00006	
			架	1	1,120,000	1,120,000	単- 49号	
計						1,120,000		
単価						1,120,000		
						1,120,000	円/架	

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	OAテーブル	耐震補強金物含む	単位	台	数量	1	単価	118,580
						1		118,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
OAテーブル		耐震補強金物含む		1	130,000	130,000	WYB00008	
			台	1	130,000	130,000	単- 50号	
計						130,000		
単価						130,000		
						130,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	OAテーブル (構成変更)	耐震補強金物含む	単位	台	数量	0	単価	0
						1		102,196
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
OAテーブル(構成変更)		耐震補強金物含む		0	0	0	WYB00065	
			台	1	110,000	110,000	単- 51号	
計						0		
						110,000		
単価						0		
						110,000	円/台	

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	OAテーブル (2段ラックタイプ)	耐震補強金物含む	単位	台	数量	0	単価	0
						1		232,264
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
OAテーブル(2段ラックタイプ)		耐震補強金物含む		0	0	0	WYB00061	
			台	1	250,000	250,000	単- 52号	
計						0		
						250,000		
単価						0		
						250,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	警報盤	壁掛	単位	台	数量	1	単価	729,727
						1		729,727
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
警報盤		壁掛		1	800,000	800,000	WYB00012	
			台	1	800,000	800,000	単- 53号	
計						800,000		
						800,000		
単価						800,000	円/台	
						800,000		

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	プリンタ	カラーレーザ	単位	台	数量	1	単価	474,322
						1		474,322
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プリンタ		カラーレーザ		1	520,000	520,000	WYB00016	
			台	1	520,000	520,000	単- 54号	
計						520,000		
						520,000		
単価						520,000	円/台	
						520,000		

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-17号	時計装置	FM タイムサーハ	単位	台	数量	1	単価	510,809
						1		510,809
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
時計装置		FM タイムサーハ		1	560,000	560,000	WYB00018	
			台	1	560,000	560,000	単- 55号	
計						560,000		
単価						560,000		
						560,000	円/台	

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-18号	ゲートウェイボックス		単位	台	数量	1	単価	437,836
						1		437,836
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ゲートウェイボックス				1	480,000	480,000	WYB00020	
			台	1	480,000	480,000	単- 56号	
計						480,000		
単価						480,000		
						480,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一19号	貯水位計測装置		単位	台	数量	1	単価	1,094,591
						1		1,094,591
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
貯水位計測装置					1	1,200,000	1,200,000	WYB00022
				台	1	1,200,000	1,200,000	単一 57号
計							1,200,000	
単価							1,200,000	
							1,200,000	円/台

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一20号	貯水位計	水晶式	単位	台	数量	1	単価	3,283,773
						1		3,283,773
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
貯水位計		水晶式			1	3,600,000	3,600,000	WYB00024
				台	1	3,600,000	3,600,000	単一 58号
計							3,600,000	
単価							3,600,000	
							3,600,000	円/台

1 次単価表

						単価使用年月	2022. 04	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一21号	雨量計	雨量発信器、記録計、台座	単位	台	数量	1	単価	820,943
						1		820,943
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雨量計		雨量発信器、記録計、台座		1	900,000	900,000	WYB00026	
			台	1	900,000	900,000	単一 59号	
	計					900,000		
						900,000		
	単価					900,000	円/台	
						900,000		

						単価使用年月	2022. 04	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一22号	管理支所用端末装置	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	1,459,454
						1		1,459,454
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管理支所用端末装置		FA-PC		1	1,600,000	1,600,000	WYB00014	
			台	1	1,600,000	1,600,000	単一 60号	
	計					1,600,000		
						1,600,000		
	単価					1,600,000	円/台	
						1,600,000		

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-23号	OAテーブル		単位	台	数量	1	単価	109,459
						1		109,459
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
OAテーブル					1	120,000	120,000	WYB00032
				台	1	120,000	120,000	単- 61号
計							120,000	
							120,000	
単価							120,000	円/台
							120,000	

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-24号	放流操作装置1設置		単位	台	数量	1	単価	55,778
						1		55,778
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ダム・堰放流設備制御装置据付		操作卓 新設 補正なし			1	44,600	44,600	WE415101
				台	1	44,600	44,600	単- 74号
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし			1	16,550	16,550	WE443202
				台	1	16,550	16,550	単- 75号
計							61,150	
							61,150	
単価							61,150	円/台
							61,150	

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-25号	放流操作装置2設置		単位	台	数量	1	単価	39,049
						1		39,049
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ダム・堰放流設備制御装置据付		操作卓 新設 補正あり			1	31,220	31,220	WE415101
			台	1	31,220	31,220	31,220	単一 76号
各種情報設備調整		表示端末装置 補正あり			1	11,590	11,590	WE443202
			台	1	11,590	11,590	11,590	単一 77号
計							42,810	
							42,810	
単価							42,810	円/台
							42,810	

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-26号	中継端子盤設置		単位	台	数量	1	単価	70,874
						1		70,874
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種情報設備据付		中継端子盤 新設 補正なし			1	77,700	77,700	WE443101
			架	1	77,700	77,700	77,700	単一 78号
計							77,700	
							77,700	
単価							77,700	円/台
							77,700	

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-27号	入出力装置設置		単位	台	数量	1	単価	125,148
						1		125,148
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種情報設備据付		入出力処理装置 新設 補正あり			1	54,390	54,390	WE443101
			架	1	54,390	54,390	54,390	単一 79号
ダム・堰放流設備制御装置調整		入出力処理部 補正なし			1	82,750	82,750	WE415201
			台	1	82,750	82,750	82,750	単一 80号
計							137,140	
							137,140	
単価							137,200	
							137,200	円/台

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-28号	操作表示器設置		単位	台	数量	1	単価	88,862
						1		88,862
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ダム・堰放流設備制御装置据付		操作卓 新設 補正あり			1	31,220	31,220	WE415101
			台	1	31,220	31,220	31,220	単一 76号
ダム・堰放流設備制御装置調整		操作卓 補正なし			1	66,200	66,200	WE415201
			台	1	66,200	66,200	66,200	単一 81号
計							97,420	
							97,420	
単価							97,420	
							97,420	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-29号	河川系LAN設置		単位	台	数量	0	単価	0
						1		38,611
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	0	0	0	WE443301	
			台	1	18,840	18,840	単- 82号	
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	0	0	0	WE443302	
			台	1	22,720	22,720	単- 83号	
	計					0		
						41,560		
	単価					0		
						41,560	円/台	

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-30号	OAテーブル設置		単位	台	数量	0	単価	0
						1		29,005
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正あり	台	0	0	0	WE415101	
			台	1	31,220	31,220	単- 84号	
	計					0		
						31,220		
	単価					0		
						31,220	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-31号	情報入力提供装置設置		単位	台	数量	1	単価	92,036
						1		92,036
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
情報伝送処理装置据付 (ダム・堰)		情報伝送処理装置 新設 補正なし			1	77,700	77,700	WE415103
			架	1	77,700	77,700	77,700	単一 85号
ダム・堰放流設備制御装置調整		情報伝送処理装置 補正あり			1	23,170	23,170	WE415201
			台	1	23,170	23,170	23,170	単一 86号
計							100,870	
							100,870	
単価							100,900	
							100,900	円/台

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-32号	警報盤設置		単位	台	数量	1	単価	4,606
						1		4,606
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種 (警報盤) 情報設備据付		警報盤 新設 補正なし			1	5,050	5,050	WE443103
			個	1	5,050	5,050	5,050	単一 91号
計							5,050	
							5,050	
単価							5,050	
							5,050	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-33号	プリンタ設置		単位	台	数量	1	単価	16,519
						1		16,519
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		記録用端末装置(プリンタ) 新設 補正なし			1	11,150	11,150	WE443102
			台	1	11,150	11,150	11,150	単一 92号
各種情報設備調整		記録用端末装置(プリンタ) 補正あり			1	6,951	6,951	WE443202
			台	1	6,951	6,951	6,951	単一 93号
計							18,101	
							18,101	
単価							18,110	
							18,110	円/台

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-34号	雨量計設置		単位	台	数量	1	単価	10,170
						1		10,170
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
雨量・水位計据付		雨量計 新設 補正なし			1	11,150	11,150	WE310800
			台	1	11,150	11,150	11,150	単一 97号
計							11,150	
							11,150	
単価							11,150	
							11,150	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-35号	引張試験		単位	本	数量	1	単価	2,526
						1		2,526
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
あと施工アンカーボルト引張試験		引張試験		1	2,770	2,770	WE123900	
			本	1	2,770	2,770	単-104号	
	計					2,770		
						2,770		
	単価					2,770	円/本	
						2,770		

						単価使用年月	2022.04	
						歩掛使用年月	2022.04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-36号	管理支所用端末装置設置		単位	台	数量	1	単価	55,778
						1		55,778
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		操作卓 新設 補正なし		1	44,600	44,600	WE415101	
			台	1	44,600	44,600	単-74号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし		1	16,550	16,550	WE443202	
			台	1	16,550	16,550	単-75号	
	計					61,150		
						61,150		
	単価					61,150	円/台	
						61,150		

1次単価表

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	管理支所用端末装置設置 (OAケーブルなし)		単位	台	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし		0	0	0	WE443102	
			台	1	22,300	22,300	単- 127号	
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし		0	0	0	WE443202	
			台	1	16,550	16,550	単- 128号	
	計					0		
						38,850		
	単価					0		
						38,850	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-38号	放流操作装置1	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	1,600,000
						1		1,600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	1,600,000	1,600,000	WE100501	
			台	1	1,600,000	1,600,000	単- 134号	
計						1,600,000		
						1,600,000		
単価						1,600,000	円/台	
						1,600,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-39号	放流操作装置2	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	1,600,000
						1		1,600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	1,600,000	1,600,000	WE100501	
			台	1	1,600,000	1,600,000	単- 134号	
計						1,600,000		
						1,600,000		
単価						1,600,000	円/台	
						1,600,000		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-40号	中継端子盤		単位	台	数量	1	単価	1,800,000
						1		1,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	1,800,000	1,800,000	WE100501	
			台	1	1,800,000	1,800,000	単- 135号	
	計					1,800,000		
						1,800,000		
	単価					1,800,000	円/台	
						1,800,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-41号	入出力装置		単位	台	数量	1	単価	3,200,000
						1		3,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		3200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	3,200,000	3,200,000	WE100501	
			台	1	3,200,000	3,200,000	単- 136号	
	計					3,200,000		
						3,200,000		
	単価					3,200,000	円/台	
						3,200,000		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000	
単-42号	操作表示器	遠方操作盤	単位	台	数量	1	単価	2,800,000
						1		2,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		2800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	2,800,000	2,800,000	WE100501	
			台	1	2,800,000	2,800,000	単- 137号	
	計					2,800,000		
	単価					2,800,000		
						2,800,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000	
単-43号	情報入力・提供装置	FA-PC PLC	単位	台	数量	1	単価	4,800,000
						1		4,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		4800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	4,800,000	4,800,000	WE100501	
			台	1	4,800,000	4,800,000	単- 138号	
	計					4,800,000		
	単価					4,800,000		
						4,800,000	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000	
単一44号	制御系LAN	HUB, SW 等	単位	台	数量	1	単価	150,000
						1		150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		150000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	150,000	150,000	WE100501	
			台	1	150,000	150,000	単一 139号	
計						150,000		
						150,000		
単価						150,000	円/台	
						150,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000	
単一45号	情報系LAN	HUB, SW 等	単位	台	数量	1	単価	200,000
						1		200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	200,000	200,000	WE100501	
			台	1	200,000	200,000	単一 140号	
計						200,000		
						200,000		
単価						200,000	円/台	
						200,000		

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-46号	河川系LAN	HUB, SW 等	単位	台	数量	0	単価	0	
						1		1,000,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費（台）		1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		0	0	0	WE100501		
			台	1	1,000,000	1,000,000	単- 141号		
計						0			
						1,000,000			
単価						0			
						1,000,000	円/台		

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-47号	表示制御装置	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	1,600,000	
						1		1,600,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費（台）		1600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	1,600,000	1,600,000	WE100501		
			台	1	1,600,000	1,600,000	単- 134号		
計						1,600,000			
						1,600,000			
単価						1,600,000			
						1,600,000	円/台		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000
単-48号	情報表示装置		単位	式	数量	1	単価 9,800,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費（式）	9800000円/式 機器製作及び据付・調整を行う		1		9,800,000	WE100508
			式	1		9,800,000	単- 142号
	計					9,800,000	
	単価					9,800,000	
						9,800,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000
単-49号	機器収容架	サブチャンネルへース含む	単位	架	数量	1	単価 1,120,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費（架）	1120000円/架 機器製作及び据付・調整を行う		1	1,120,000	1,120,000	WE100506
			架	1	1,120,000	1,120,000	単- 143号
	計					1,120,000	
	単価					1,120,000	
						1,120,000	円/架

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000	
単-50号	OAテーブル	耐震補強金物含む	単位	台	数量	1	単価	130,000
						1		130,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（台）		130000円/台 機器製作及び据付・調整を行う			1	130,000	130,000	WE100501
			台		1	130,000	130,000	単- 144号
計							130,000	
							130,000	
単価							130,000	円/台
							130,000	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000	
単-51号	OAテーブル(構成変更)	耐震補強金物含む	単位	台	数量	0	単価	0
						1		110,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（台）		110000円/台 機器製作及び据付・調整を行う			0	0	0	WE100501
			台		1	110,000	110,000	単- 145号
計							0	
							110,000	
単価							0	
							110,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単-52号	0Aテーブル(2段ラックタイプ)	耐震補強金物含む	単位	台	数量	0	単価	0
						1		250, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		250000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		0	0	0	WE100501	
			台	1	250, 000	250, 000	単- 146号	
	計					0		
						250, 000		
	単価					0		
						250, 000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単-53号	警報盤	壁掛	単位	台	数量	1	単価	800, 000
						1		800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	800, 000	800, 000	WE100501	
			台	1	800, 000	800, 000	単- 147号	
	計					800, 000		
						800, 000		
	単価					800, 000		
						800, 000	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000	
単-54号	プリンタ	カラーレーザ	単位	台	数量	1	単価	520,000
						1	520,000	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（台）		520000円/台 機器製作及び据付・調整を行う			1	520,000	520,000	WE100501
				台	1	520,000	520,000	単- 148号
計							520,000	
							520,000	
単価							520,000	円/台
							520,000	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000	
単-55号	時計装置	FM タイムサーハ	単位	台	数量	1	単価	560,000
						1	560,000	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（台）		560000円/台 機器製作及び据付・調整を行う			1	560,000	560,000	WE100501
				台	1	560,000	560,000	単- 149号
計							560,000	
							560,000	
単価							560,000	円/台
							560,000	

参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 04	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-56号	ゲートウェイボックス		単位	台	数量	1	単価	480,000
						1		480,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（台）		480000円/台 機器製作及び据付・調整を行う			1	480,000	480,000	WE100501
			台		1	480,000	480,000	単- 150号
計							480,000	
単価							480,000	
							480,000	円/台

						単価使用年月	2022. 04	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-57号	貯水位計測装置		単位	台	数量	1	単価	1,200,000
						1		1,200,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（台）		1200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う			1	1,200,000	1,200,000	WE100501
			台		1	1,200,000	1,200,000	単- 151号
計							1,200,000	
単価							1,200,000	
							1,200,000	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単-58号	貯水位計	水晶式	単位	台	数量	1	単価	3,600,000
						1		3,600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		3600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	3,600,000	3,600,000	WE100501	
			台	1	3,600,000	3,600,000	単- 152号	
	計					3,600,000		
						3,600,000		
	単価					3,600,000	円/台	
						3,600,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単-59号	雨量計	雨量発信器、記録計、台座	単位	台	数量	1	単価	900,000
						1		900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	900,000	900,000	WE100501	
			台	1	900,000	900,000	単- 153号	
	計					900,000		
						900,000		
	単価					900,000	円/台	
						900,000		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-60号	管理支所用端末装置	FA-PC	単位	台	数量	1	単価 1, 600, 000
						1	1, 600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（台）		1600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	1, 600, 000	1, 600, 000	WE100501
			台	1	1, 600, 000	1, 600, 000	単- 134号
計						1, 600, 000	
単価						1, 600, 000	
						1, 600, 000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-61号	OAテーブル		単位	台	数量	1	単価 120, 000
						1	120, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（台）		120000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		1	120, 000	120, 000	WE100501
			台	1	120, 000	120, 000	単- 154号
計						120, 000	
単価						120, 000	
						120, 000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単-62号	入出力処理		単位	式	数量	1	単価	770, 000
						1		770, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（式）		770000円/式 機器製作及び据付・調整を行う		1		770, 000	WE100508	
			式	1		770, 000	単- 155号	
計						770, 000		
単価						770, 000		
						770, 000	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単-63号	通信処理		単位	式	数量	1	単価	2, 000, 000
						1		2, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（式）		2000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う		1		2, 000, 000	WE100508	
			式	1		2, 000, 000	単- 156号	
計						2, 000, 000		
単価						2, 000, 000		
						2, 000, 000	円/式	

参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 04	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-64号	シリアル通信処理		単位	式	数量	0	単価	0
						1		900,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（式）		900000円/式 機器製作及び据付・調整を行う			0		0	WE100508
			式	1		900,000		単- 157号
計							0	
						900,000		
単価							0	
						900,000		円/式

						単価使用年月	2022. 04	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-65号	ダム水文量演算処理		単位	式	数量	1	単価	350,000
						1		350,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（式）		350000円/式 機器製作及び据付・調整を行う			1		350,000	WE100508
			式	1		350,000		単- 158号
計							350,000	
						350,000		
単価							350,000	
						350,000		円/式

参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 04
						歩掛使用年月	2022. 04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-66号	流域水文学演算処理		単位	式	数量	1	単価 700,000
						1	700,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費（式）	700000円/式 機器製作及び据付・調整を行う		1		700,000	WE100508
			式	1		700,000	単- 159号
	計					700,000	
						700,000	
	単価					700,000	円/式
						700,000	

						単価使用年月	2022. 04
						歩掛使用年月	2022. 04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-67号	情報の判定と警報通報処理		単位	式	数量	1	単価 500,000
						1	500,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費（式）	500000円/式 機器製作及び据付・調整を行う		1		500,000	WE100508
			式	1		500,000	単- 160号
	計					500,000	
						500,000	
	単価					500,000	円/式
						500,000	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000	
単-68号	表示処理		単位	式	数量	1	単価 3,000,000	
						1	3,000,000	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（式）		3000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う			1		3,000,000	WE100508
			式		1		3,000,000	単- 161号
計							3,000,000	
単価							3,000,000	
							3,000,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000	
単-69号	データ蓄積処理		単位	式	数量	1	単価 500,000	
						1	500,000	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（式）		500000円/式 機器製作及び据付・調整を行う			1		500,000	WE100508
			式		1		500,000	単- 160号
計							500,000	
単価							500,000	
							500,000	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-70号	記録処理・集計処理		単位	式	数量	1	単価	2,000,000
						1		2,000,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（式）		2000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う			1		2,000,000	WE100508
			式		1		2,000,000	単- 156号
計							2,000,000	
単価							2,000,000	
							2,000,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-71号	操作処理		単位	式	数量	1	単価	500,000
						1		500,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（式）		500000円/式 機器製作及び据付・調整を行う			1		500,000	WE100508
			式		1		500,000	単- 160号
計							500,000	
単価							500,000	
							500,000	円/式

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000	
単-72号	保守設定処理		単位	式	数量	1	単価	600,000
						1		600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（式）		600000円/式 機器製作及び据付・調整を行う		1		600,000	WE100508	
			式	1		600,000	単- 162号	
	計					600,000		
						600,000		
	単価					600,000		
						600,000	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000	
単-73号	情報提供処理		単位	式	数量	1	単価	400,000
						1		400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（式）		400000円/式 機器製作及び据付・調整を行う		1		400,000	WE100508	
			式	1		400,000	単- 163号	
	計					400,000		
						400,000		
	単価					400,000		
						400,000	円/式	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000
単-74号	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 44,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	2	22,300	44,600	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						44,600	
単価						44,600	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000
単-75号	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 16,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	33,100	16,550	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						16,550	
単価						16,550	円/台

参考資料（1）

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-76号	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	31,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.4	22,300	31,220		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						31,220		
単価						31,220	円/台	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-77号	各種情報設備調整	表示端末装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価	11,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.35	33,100	11,585		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						11,590		
単価						11,590	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-78号	各種情報設備据付	中継端子盤 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	77,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	33,100	33,100		
	電気通信技術員		人	2	22,300	44,600		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					77,700		
	単価					77,700	円/架	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-79号	各種情報設備据付	入出力処理装置 新設 補正あり	単位	架	数量	1	単価	54,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.7	33,100	23,170		
	電気通信技術員		人	1.4	22,300	31,220		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					54,390		
	単価					54,390	円/架	

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-80号	ダム・堰放流設備制御装置調整	入出力処理部 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	82,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	2.5	33,100	82,750	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						82,750	
単価						82,750	円/台

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-81号	ダム・堰放流設備制御装置調整	操作卓 補正なし	単位	台	数量		単価
						1	66,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	2	33,100	66,200	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						66,200	
単価						66,200	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-82号	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	18,840
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.34	33,100	11,254			
電気通信技術員		人	0.34	22,300	7,582			
諸雑費 (まるめ)		式	1		4			
計					18,840			
単価					18,840	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-83号	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	22,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.41	33,100	13,571		
電気通信技術員			人	0.41	22,300	9,143		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						22,720		
単価						22,720	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-84号	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	1.4	22,300	31,220			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					31,220			
単価					31,220	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-85号	情報伝送処理装置据付（ダム・堰）	情報伝送処理装置 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	77,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	33,100	33,100		
	電気通信技術員		人	2	22,300	44,600		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					77,700		
	単価					77,700	円/架	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000
単-86号	ダム・堰放流設備制御装置調整	情報伝送処理装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価 23,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.7	33,100	23,170	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						23,170	
単価						23,170	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000
単-87号	CCTV監視制御装置据付	モニターTV 47型以上(壁掛) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 33,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.5	22,300	33,450	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						33,450	
単価						33,450	円/台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-88号	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(壁掛) 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	23,420
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	1.05	22,300	23,415		
	諸雑費(まるめ)		式	1		5		
	計					23,420		
	単価					23,420	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-89号	CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正なし	単位	台	数量	1	単価	33,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	33,100	33,100		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					33,100		
	単価					33,100	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-90号	CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正あり	単位	台	数量	1	単価	23,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.7	33,100	23,170		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						23,170		
単価						23,170	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-91号	各種（警報盤）情報設備据付	警報盤 新設 補正なし	単位	個	数量	1	単価	5,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.25	20,200	5,050		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,050		
単価						5,050	円/個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000
単-92号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置(プリンタ) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	22,300	11,150	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						11,150	
単価						11,150	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000
単-93号	各種情報設備調整	記録用端末装置(プリンタ) 補正あり	単位	台	数量	1	単価 6,951
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.21	33,100	6,951	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						6,951	
単価						6,951	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-95号	雨量・水位計据付	水位計水圧式 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	54,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.7	33,100	23,170		
電気通信技術員			人	1.4	22,300	31,220		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						54,390		
単価						54,390	円/台	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-96号	中継BOX据付	新設	単位	台	数量	1	単価	26,260
						1		26,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0.4m2以下 新設		1	26,260	26,260	WE122800	
			面	1	26,260	26,260	単- 164号	
	計					26,260		
	単価					26,260		
						26,260	円/台	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-97号	雨量・水位計据付	雨量計 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	11,150
						1		11,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	22,300	11,150		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
	計					11,150		
	単価					11,150	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000
単-98号	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	操作卓 補正なし	単位	台	数量	1	単価	9,930
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者				人	0.3	33,100	9,930	
諸雑費（まるめ）				式	1		0	
計							9,930	
単価							9,930	円/台

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000
単-99号	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	操作卓 補正あり	単位	台	数量	1	単価	6,951
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者				人	0.21	33,100	6,951	
諸雑費（まるめ）				式	1		0	
計							6,951	
単価							6,951	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-100号	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	データ入出力部 補正なし	単位	組	数量		単価
						1	9,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.3	33,100	9,930	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						9,930	
単価						9,930	円/組

						単価使用年月	2022.04
						歩掛使用年月	2022.04
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-101号	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	制御処理装置 補正あり	単位	組	数量		単価
						1	6,951
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.21	33,100	6,951	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						6,951	
単価						6,951	円/組

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000
単-102号	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	演算処理装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価	6,951
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.21	33,100	6,951		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6,951		
単価						6,951	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000
単-103号	通信機能確認総合調整（ダム・堰）	通信機能確認調整	単位	式	数量	1	単価	66,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	2	33,100	66,200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						66,200		
単価						66,200	円/式	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-104号	あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験	単位	本	数量	1	単価	2,770
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.05	33,100	1,655			
電気通信技術員		人	0.05	22,300	1,115			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					2,770			
単価					2,770	円/本		

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-105号	UTP Cat5e-4P 屋内ころがし配線		単位	m	数量	1	単価	298
						1		298
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P			1	36	36	WE503700
			m		1	36	36	単- 165号
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設			1	262.6	262	WE114000
			m		1	262.6	262	単- 166号
計							298	
							298	
単価							298	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-106号	SWVP 0.5-60C 屋内ころがし配線		単位	m	数量	1	単価	1,000
						1		1,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
SWVPケーブル（プリントケーブル）		SWVP 0.5mm×60C			1	334	334	WE501800
			m		1	334	334	単- 167号
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設			1	666.6	666	WE114000
			m		1	666.6	666	単- 168号
計							1,000	
							1,000	
単価							1,000	円/m

参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-107号	SWVP 0.5-6C 屋内ころがし配線		単位	m	数量	1	単価	339
						1		339
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SWVPケーブル (プリントケーブル)		SWVP 0.5mm×6C		1	77	77	WE501800	
			m	1	77	77	単- 169号	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設		1	262.6	262	WE114000	
			m	1	262.6	262	単- 166号	
計						339		
単価						339		
							339	円/m

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-108号	600V CV3.5mm2-2C 屋内ころがし配線		単位	m	数量	1	単価	819
						1		819
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心		1	153	153	WE500500	
			m	1	153	153	単- 170号	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設		1	666.6	666	WE114000	
			m	1	666.6	666	単- 168号	
計						819		
単価						819		
							819	円/m

参考資料（１）

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-109号	600V CV5.5mm2-2C 屋内ころがし配線		単位	m	数量	1	単価	880
						1		880
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 5.5mm2 2心			1	214	214	WE500500
			m	1		214	214	単- 171号
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設			1	666.6	666	WE114000
			m	1		666.6	666	単- 168号
計							880	
単価							880	
							880	円/m

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-110号	CVV-S 1.25mm2-3C 屋内ころがし配線		単位	m	数量	1	単価	837
						1		837
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 1.25mm2 銅テープ 3心			1	171	171	WE501300
			m	1		171	171	単- 172号
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設			1	666.6	666	WE114000
			m	1		666.6	666	単- 168号
計							837	
単価							837	
							837	円/m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-111号	CVV-S 1.25mm2-2C 屋外ころがし配線		単位	m	数量	1	単価	401
						1		401
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 1.25mm2 銅テープ 2心		1	139	139	WE501300	
			m	1	139	139	単- 173号	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設		1	262.6	262	WE114000	
			m	1	262.6	262	単- 166号	
計						401		
						401		
単価						401		
						401	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-112号	水位計付属ケーブル 屋外ころがし配線（材料なし）		単位	m	数量	1	単価	666
						1		666
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設		1	666.6	666	WE114000	
			m	1	666.6	666	単- 168号	
計						666		
						666		
単価						666		
						666	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-113号	UTP Cat5e-4P 屋内管内配線		単位	m	数量	1	単価	500
						1		500
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P			1	36	36	WE503700
			m		1	36	36	単- 165号
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設			1	464.6	464	WE114000
			m		1	464.6	464	単- 174号
計							500	
							500	
単価							500	円/m

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-114号	SWVP 0.5-6C 屋内管内配線		単位	m	数量	1	単価	541
						1		541
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
SWVPケーブル（プリントケーブル）		SWVP 0.5mm×6C			1	77	77	WE501800
			m		1	77	77	単- 169号
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設			1	464.6	464	WE114000
			m		1	464.6	464	単- 174号
計							541	
							541	
単価							541	円/m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-115号	CVV-S 1.25mm2-2C 屋外管内配線		単位	m	数量	1	単価	603
						1		603
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 1.25mm2 銅テープ 2心			1	139	139	WE501300
			m		1	139	139	単- 173号
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設			1	464.6	464	WE114000
			m		1	464.6	464	単- 174号
計							603	
							603	
単価							603	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-116号	水位計付属ケーブル 屋外管内配線 (材料なし)		単位	m	数量	1	単価	1,111
						1		1,111
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設			1	1,111	1,111	WE114000
			m		1	1,111	1,111	単- 175号
計							1,111	
							1,111	
単価							1,111	円/m

参考資料（1）

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-117号	UTP Cat5e-4P 屋内ラック配線		単位	m	数量	1	単価	621
						1		621
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P			1	36	36	WE503700
			m		1	36	36	単- 165号
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり			1	585.8	585	WE115000
			m		1	585.8	585	単- 176号
計							621	
単価							621	
							621	円/m

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-118号	SWVP 0.5-6C 屋内ラック配線		単位	m	数量	1	単価	662
						1		662
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
SWVPケーブル（プリントケーブル）		SWVP 0.5mm×6C			1	77	77	WE501800
			m		1	77	77	単- 169号
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり			1	585.8	585	WE115000
			m		1	585.8	585	単- 176号
計							662	
単価							662	
							662	円/m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-119号	CVV-S 1.25mm2-2C 屋内ラック配線		単位	m	数量	1	単価	724
						1		724
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 1.25mm2 銅テプ° 2心			1	139	139	WE501300
			m		1	139	139	単- 173号
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり			1	585.8	585	WE115000
			m		1	585.8	585	単- 176号
計							724	
単価							724	
							724	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-120号	CVV-S 1.25mm2-3C 屋内ラック配線		単位	m	数量	1	単価	1,606
						1		1,606
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 1.25mm2 銅テプ° 3心			1	171	171	WE501300
			m		1	171	171	単- 172号
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり			1	1,435	1,435	WE115000
			m		1	1,435	1,435	単- 177号
計							1,606	
単価							1,606	
							1,606	円/m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-121号	CVV-S 1.25mm2-3C 屋内ピット配線		単位	m	数量	1	単価	1,059
						1		1,059
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 1.25mm2 銅テープ 3心		1	171	171	WE501300	
			m	1	171	171	単- 172号	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設		1	888.8	888	WE114000	
			m	1	888.8	888	単- 178号	
計						1,059		
						1,059		
単価						1,059	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-122号	CVV-S 1.25mm2-3C 地中管内配線		単位	m	数量	1	単価	1,282
						1		1,282
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 1.25mm2 銅テープ 3心		1	171	171	WE501300	
			m	1	171	171	単- 172号	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設		1	1,111	1,111	WE114000	
			m	1	1,111	1,111	単- 175号	
計						1,282		
						1,282		
単価						1,282	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 04	
							歩掛使用年月	2022. 04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-123号	LANケーブル（材料のみ）	UTP Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	36	
						1		36	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P		1	36	36	WE503700		
			m	1	36	36	単- 165号		
計						36			
単価						36			
						36	円/m		

							単価使用年月	2022. 04	
							歩掛使用年月	2022. 04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-124号	SWVPケーブル（材料のみ）	SWVP 0.5-60C	単位	m	数量	1	単価	334	
						1		334	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
SWVPケーブル（プリントケーブル）		SWVP 0.5mm×60C		1	334	334	WE501800		
			m	1	334	334	単- 167号		
計						334			
単価						334			
						334	円/m		

参考資料（1）

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-125号	CVケーブル（材料のみ）	600V CV3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	153
						1		153
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 2心		1	153	153	WE500500	
			m	1	153	153	単- 170号	
計						153		
						153		
単価						153		
						153	円/m	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-126号	FCPEVケーブル（材料のみ）	FCPEV 0.9-1P	単位	m	数量	1	単価	63
						1		63
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
FCPEVケーブル（着色識別PE絶縁電線）		FCPEV 0.9mm 1対		1	63	63	WE501400	
			m	1	63	63	単- 179号	
計						63		
						63		
単価						63		
						63	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000
単-127号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正なし	単位	台	数量		1	単価 22,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	22,300	22,300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						22,300		
単価						22,300	円/台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000
単-128号	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	単位	台	数量		1	単価 16,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	33,100	16,550		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						16,550		
単価						16,550	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-130号	システム・インテグレーション	各種 5.56人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	184,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
S I 電気通信技術者		人	5.56	33,100	184,036			
S I 電気通信技術員		人	0	22,300	0			
諸雑費（まるめ）		式	1		64			
計					184,100			
単価					184,100	円/各種		

参考資料（1）

単価使用年月	2022.04
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-131号	システム・インテグレーション	各種 11.47人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	379,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
S I 電気通信技術者		人	11.47	33,100	379,657			
S I 電気通信技術員		人	0	22,300	0			
諸雑費（まるめ）		式	1		43			
計					379,700			
単価					379,700		円/各種	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-132号	輸送費（電気）	158000円/台	単位	台	数量	1	単価	158,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	158,000	158,000		
計						158,000		
単価						158,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-133号	電気通信施設DB（ETAシステム登録用） データ作成費	14装置	単位	式	数量	1	単価	11,596
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				0.52	22,300	11,596		
			人	0.52	22,300	11,596		
計						11,596		
単価						11,596	円/式	
						11,596		

参考資料（２）

							単価使用年月	2022. 04
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1. 000-00000002000
単-134号	機器単体費（台）	1600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1, 600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1, 600, 000	1, 600, 000		
計						1, 600, 000		
単価						1, 600, 000	円/台	

							単価使用年月	2022. 04
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1. 000-00000002000
単-135号	機器単体費（台）	1800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1, 800, 000	1, 800, 000		
計						1, 800, 000		
単価						1, 800, 000	円/台	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000
単-136号	機器単体費（台）	3200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 3,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	3,200,000	3,200,000	
計						3,200,000	
単価						3,200,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000
単-137号	機器単体費（台）	2800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 2,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	2,800,000	2,800,000	
計						2,800,000	
単価						2,800,000	円/台

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-138号	機器単体費（台）	4800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 4, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	4, 800, 000	4, 800, 000	
計						4, 800, 000	
単価						4, 800, 000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-139号	機器単体費（台）	150000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 150, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	150, 000	150, 000	
計						150, 000	
単価						150, 000	円/台

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000
単-140号	機器単体費（台）	200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	200,000	200,000	
計						200,000	
単価						200,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000
単-141号	機器単体費（台）	1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1,000,000	1,000,000	
計						1,000,000	
単価						1,000,000	円/台

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-142号	機器単体費（式）	9800000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 9, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		9, 800, 000	
計						9, 800, 000	
単価						9, 800, 000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-143号	機器単体費（架）	1120000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量	1	単価 1, 120, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			架	1	1, 120, 000	1, 120, 000	
計						1, 120, 000	
単価						1, 120, 000	円/架

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-144号	機器単体費（台）	130000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 130, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	130, 000	130, 000	
計						130, 000	
単価						130, 000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-145号	機器単体費（台）	110000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 110, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	110, 000	110, 000	
計						110, 000	
単価						110, 000	円/台

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-146号	機器単体費（台）	250000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 250, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	250, 000	250, 000	
計						250, 000	
単価						250, 000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-147号	機器単体費（台）	800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	800, 000	800, 000	
計						800, 000	
単価						800, 000	円/台

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-148号	機器単体費（台）	520000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 520, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	520, 000	520, 000	
計						520, 000	
単価						520, 000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-149号	機器単体費（台）	560000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 560, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	560, 000	560, 000	
計						560, 000	
単価						560, 000	円/台

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-150号	機器単体費（台）	480000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 480, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	480, 000	480, 000	
計						480, 000	
単価						480, 000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-151号	機器単体費（台）	1200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1, 200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	1, 200, 000	1, 200, 000	
計						1, 200, 000	
単価						1, 200, 000	円/台

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-152号	機器単体費（台）	3600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 3,600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	3,600,000	3,600,000	
計						3,600,000	
単価						3,600,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-153号	機器単体費（台）	900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	900,000	900,000	
計						900,000	
単価						900,000	円/台

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-154号	機器単体費（台）	120000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 120, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	120, 000	120, 000	
計						120, 000	
単価						120, 000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-155号	機器単体費（式）	770000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 770, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		770, 000	
計						770, 000	
単価						770, 000	円/式

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000
単-156号	機器単体費（式）	2000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 2,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		2,000,000	
計						2,000,000	
単価						2,000,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000
単-157号	機器単体費（式）	900000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		900,000	
計						900,000	
単価						900,000	円/式

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-158号	機器単体費（式）	350000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 350, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		350, 000	
計						350, 000	
単価						350, 000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-159号	機器単体費（式）	700000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		700, 000	
計						700, 000	
単価						700, 000	円/式

参考資料（2）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000
単-160号	機器単体費（式）	500000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		500,000	
計						500,000	
単価						500,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000
単-161号	機器単体費（式）	3000000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 3,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		3,000,000	
計						3,000,000	
単価						3,000,000	円/式

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-162号	機器単体費（式）	600000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		600, 000	
計						600, 000	
単価						600, 000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単-163号	機器単体費（式）	400000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価 400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			式	1		400, 000	
計						400, 000	
単価						400, 000	円/式

参考資料（２）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000
単-164号	分電盤取付	露出型分電盤前面0.4m2以下 新設	単位	面	数量		1	26,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.3	20,200	26,260		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						26,260		
単価						26,260	円/面	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000
単-165号	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	単位	m	数量		1	36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ-5 e 4 P	m	1	36	36		
計						36		
単価						36	円/m	

参考資料（２）

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-166号	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		262.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.3	20,200	26,260		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						26,260		
単価						262.6	円/m	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-167号	SWVPケーブル（プリントケーブル）	SWVP 0.5mm×60C	単位	m	数量		単価	
						1		334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル		SWVP 0.5mm 60心	m	1	334	334		
計						334		
単価						334	円/m	

参考資料（２）

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-168号	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		100	単価	666.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	3.3	20,200	66,660			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						66,660			
単価						666.6	円/m		

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-169号	SWVPケーブル（プリントケーブル）	SWVP 0.5mm×6C	単位	m	数量		1	単価	77
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル		SWVP 0.5mm 6心	m	1	77.7	77			
計						77			
単価						77	円/m		

参考資料（２）

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-170号	CVケーブル（600V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量		1	単価	153
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V（CV）3.5mm2 2心	m	1	153	153			
	計					153			
	単価					153	円/m		

							単価使用年月	2022.04	
							歩掛使用年月	2022.04	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-171号	CVケーブル（600V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 5.5mm2 2心	単位	m	数量		1	単価	214
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V（CV）5.5mm2 2心	m	1	214	214			
	計					214			
	単価					214	円/m		

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-172号	CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）	CVV-S 1.25mm ² 銅テープ 3心	単位	m	数量	1	単価	171
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S 銅テープ 1.25mm ² 3心	m	1	171	171		
計						171		
単価						171	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-173号	CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）	CVV-S 1.25mm ² 銅テープ 2心	単位	m	数量	1	単価	139
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		CVV-S 銅テープ 1.25mm ² 2心	m	1	139	139		
計						139		
単価						139	円/m	

参考資料（２）

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-174号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		464.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.3	20,200	46,460		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						46,460		
単価						464.6	円/m	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-175号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1,111
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	20,200	111,100		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						111,100		
単価						1,111	円/m	

参考資料（２）

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-176号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		585.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.9	20,200	58,580		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						58,580		
単価						585.8	円/m	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-177号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		1,435
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7.1	20,200	143,420		
諸雑費（まるめ）			式	1		80		
計						143,500		
単価						1,435	円/m	

参考資料（２）

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-178号	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
					100			888.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.4	20,200	88,880		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						88,880		
単価						888.8	円/m	

							単価使用年月	2022.04
							歩掛使用年月	2022.04
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-179号	FCPEVケーブル（着色識別PE絶縁電線）	FCPEV 0.9mm 1対	単位	m	数量		単価	
					1			63
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		FCPEV 0.9mm 1P	m	1	63.4	63		
計						63		
単価						63	円/m	